

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ ๔ ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึก ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๒๒ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๓๐๐,๐๕๙.๘๔ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
  - ๖.๑ พร. ๔
  - ๖.๒ พร. ๕
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๗.๑ พ.จ.ต.ประทวน วราพัฒน์ ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๒ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
  - ๗.๓ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ
  - ๗.๔ .....
  - ๗.๕ .....

## สรุปผลการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเต่า หมู่ที่ 4 ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผน

ประมาณการเมื่อวันที่ 24 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อาคาร	227,214.20	1.3074	297,059.84	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,059.84	
ตัวอักษร	( สามแสนห้าสิบบาทแปดสิบสี่สตางค์ )				

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณการ

( นายพรชัย เกียรติศักดิ์ดากุล )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ .....เห็นชอบ

( พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลงชื่อ .....อนุมัติ

( นายบุญลย์ คำศรี )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

( พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายอภิชาติ บัวแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายพรชัย เกียรติศักดิ์ดากุล )

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำบ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ 4  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองน้ำเต้า หมู่ที่ 4 ต.เมืองน้อย อ.กันทรารมย์ จ.ศรีสะเกษ  
 ขนาด รางระบายน้ำ คสล. ขนาด กว้าง 0.30 เมตร ลึก 0.30 เมตร ยาว 122 เมตร  
 ประมาณการเมื่อวันที่ 24 ธันวาคม พ.ศ. 2562

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน วัสดุ (บาท)	ค่าแรง ต่อ หน่วย	รวมเงิน ค่าแรง	รวมค่าแรง และ วัสดุ	หมายเหตุ
1	งานรื้อขนหินคอนกรีต	9.00	ตร.ม.	-	-	97.00	873.00	873.00	
2	งานดินชุด								
	-ดินชุดขนหิน	36.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,623.40	3,623.40	
3	ทรายหยาบรองพื้น	3.05	ลบ.ม.	373.33	1,138.66	91.00	277.55	1,416.21	
4	คอนกรีต 1:2:4	14.03	ลบ.ม.	-	-	436.00	6,117.08	6,117.08	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	94.28	ถุง	112.50	10,606.68	-	-	10,606.68	
	-ทรายหยาบ	8.42	ลบ.ม.	373.33	3,142.69	-	-	3,142.69	
	-หิน 1	26.66	ลบ.ม.	846.67	22,569.68	-	-	22,569.68	
5	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลม Ø6 มม.	274.13	เส้น	53.81	14,751.15	9.00	2,467.21	17,218.36	
	- สวดผูกเหล็กเหล็ก	18.26	กก.	38.32	699.62	-	-	699.62	
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม. ยาว 6 ม.	40.63	เส้น	373.33	15,166.90	-	-	15,166.90	
6	งานไม้แบบ								
	- ไม้กระดาน								
	- ตะปู	54.90	ลบ.ฟ.	480.00	26,352.00	-	-	26,352.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ	46.36	กก.	41.25	1,912.35	-	-	1,912.35	
		183.00	ตร.ม.	-	-	133.00	24,339.00	24,339.00	
7	งานฝ้าปิดรางระบายน้ำ								
	- เหล็กฉาก 40x40x4 มม. ยาว 6 ม.	73.20	เส้น	373.33	27,327.76	111.99	8,197.67	35,525.42	
	- เหล็กSD30 Ø 16 มม.	147.77	เส้น	345.81	51,101.63	29.30	4,329.77	55,431.40	
	- ลีกันสนิม	31.72	ตร.ม.	35.00	1,110.20	35.00	1,110.20	2,220.40	
รวมงานต้นทุน								227,214.20	

ผู้ประมาณการ..... (ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ (ลงชื่อ)..... เห็นชอบ ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล) (นายอภิชาติ บัวแก้ว) (พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม) (นายไพฑูรย์ คำศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ผอ.กองช่าง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย นายกองัดกาบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย